
 
２００７年１０月１０日 

 
ライオンズクラブ国際協会３３０－Ａ地区 
委員会委員長 各位 

ライオンズクラブ国際協会 
３３０－Ａ地区 
ガバナー Ｌ飯田 善彦 

 
 

２００７年～２００８年度『３３０－Ａ地区第２回キャビネット会議』 

における委員長報告についてのお願い 

 
 

 キャビネットの運営に関し、日頃のご尽力に対しまして心より感謝申し上げます。 
さて、首題につきまして、来る１１月１９日（月）開催の第２回キャビネット会議

における各委員長の報告事項を下記のようにさせていただきたく存じますので、ご

協力をお願い致します。 
 

記 
 
（１）当日、各委員長の報告は、時間の関係上別紙用紙にご記入のうえ、予めご提

出ください。 
（２）報告、審議事項は、別紙用紙にご記入のうえ１０月２４日（水・必着厳守）

までに３３０－Ａ地区キャビネット事務局にＥメールまたはＦＡＸにてご

提出ください。なお、報告様式は自由ですが、なるべく簡略に箇条書きにて

ご記入をお願いいたします。 
 
公私共にご多忙とは存じますが、ご協力くださいますよう宜しくお願いいたします。 
 
  ※事務負担の軽減の為、Ｅメールにての報告にご協力ください。 

以上 
 
 



第２回キャビネット会議 委員長報告書（又は審議事項） 
委員会名                    

委員長 Ｌ                   

報告事項（又は審議事項）                                     

               

            

              

              

               

            

              

              

               

            

              

              

            

              

              

               

            
（注）１０月２４日（水）までに３３０－Ａ地区キャビネット事務局にご送付くだ

さい。 
 ３３０－Ａ地区キャビネット事務局・E-mail cab@lions330-a.org 
      ＦＡＸ ０３－５３３０－３３７０ 


